Příslušenství k hadicím / Stáčecí technika, pistole / Příslušenství stáčecí techniky
ZPĚTNÝ VENTIL MS - Zpětná klapka pro benziny a oleje (-
20/+100/kap.150°C)
Kód produktu: 32604
Pracovní teplota: -20°C až +100°C, kapaliny max 150°C
Materiál produktu: Mosaz/ nerez: 304 talířek (302 pružina), hliník AL 1/4
Materiál vnitřní: Mosaz CW617N
Materiál vnější: mosaz
Materiál těsnění: Viton
Použití produktu: Zpětná klapka pro benziny a oleje pro horizontální a vertikální polohy
Zkrácená poznámka: Odpouštěcí ventily mají hliníkové těsnění
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Provozní tlak
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
3/8-ZV-MS-DN010-25B
10 mm
2x G3/8"
25 bar
0,35 kg
ks
192,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
1/2-ZV-MS-DN015-25B
15 mm
2x G1/2"
25 bar
0,39 kg
ks
203,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
3/4-ZV-MS-DN020-25B
20 mm
2xG 3/4"
25 bar
0,42 kg
ks
248,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
1C-ZV-MS-DN025-25B
25 mm
2xG 1"
25 bar
0,55 kg
ks
335,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5/4-ZV-MS-DN032-18B
32 mm
2xG 5/4"
18 bar
0,8 kg
ks
438,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
6/4-ZV-MS-DN040-18B
40 mm
2xG 6/4"
18 bar
1,2 kg
ks
625,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
2C-ZV-MS-DN050-18B
50 mm
2xG 2"
18 bar
1,4 kg
ks
975,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0